
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2071/

Código da publicação: 2071

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:15:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 100/2022

N° do Processo/Ano: 667/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 4.210.730,00
Objeto:
Descrição: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte Escolar,
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme quantitativos e
especificações presentes no Termo de Referência
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Vol.  III, 2° T. Aditivo, 1° T. Aditivo, 2° T. Aditivo, 2° T Aditivo,
Aditivo, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 1° e 2° T. Aditivo PE. N°100- 2022 PMI Vol. IV Baixar

04/01/2023 00:00:00 Planilhas de custo - PE 100-2022 - Corrigida.zip Baixar

04/01/2023 00:00:00 Mapas 2023 - PE 100-2023 - Corrigido.docx Baixar

04/01/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporária - PE 100-2022.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2071/pdescricao-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-conforme-quantitativos-e-especificacoes-presentes-no-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B0100-%202022%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B0100-%202022%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B0100-%202022%20PMI%20VOL.%20III%20CONTRATOS.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/2%20%C2%B0T%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B028-%202023%20PMI%20PE.%20N%C2%B0100-%202022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T%20AD.%20AOS%20CONTRATOS%20N%C2%B044%20e%20N%C2%B045-%202019%20FHSMI%20INEX.%20N%C2%B001-%202019%20%20FHSMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/2%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20AO%20N%C2%B022-2023%20PMI%20PE%20N%C2%B0100-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/2%C2%B0%20T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B025-%202023%20PMI%20PE.%20N%C2%B0110-%202023%20PMI%20PE.%20N%C2%B0100-%202022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B0100-2022%20PMI%20COMPLETO/ADITIVOS%20PE.%20N%C2%B0100-%202022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/656a5a507034a67f38ea5a8962894781.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gmm1p2m91eqp17501oim1rjnji9l.zip
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gmm1p2m99741gqk1ofqb2p8ik.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gmh2285v1rfp17dq1616buf2rgi.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 Edital de PE 100-2022 - Transporte Escolar.docx Baixar

04/01/2023 00:00:00 Edital de PE 100-2022 - Transporte Escolar - No... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1glv6t2101gllt6s1rpa11rt3mvo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ZMwZQGb.pdf

